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Elite Alfred Berg, Lehdistötiedote 13.12.2019

Elite Alfred Bergin kiinteistökehitysrahasto teki lisäsijoituksia Vaasaan ja Kuopioon

Elite Alfred Bergin kiinteistörahasto Elite Finland Value Added Fund II Ky on hankkinut marras-
ja joulukuussa tehdyillä kaupoilla Vaasan seudun Mustasaaresta K-Supermarket Piffin sekä
Kuopiosta K-Market Pihlajalaakson kiinteistöt.

Molemmissa päivittäistavarakaupan kiinteistöissä toimii vuokralaisena Kesko Oyj, ja kohteet
sijaitsevat noin 10 minuutin ajomatkan päässä kyseisten kaupunkiseutujen keskustoista.
Myymäläpinta-alaa kohteissa on yhteensä lähes 2 500 neliötä.

”Molemmat kohteet tukevat strategiaamme, jossa rahaston arvonluontia pyritään
vahvistamaan vakaan vuokratuoton sijoituskohteilla. Kohteet sijaitsevat merkittävien
alueellisten kaupunkiseutujen muuttovoittoisissa lähiöissä. Sijoitukset jatkavat entuudestaan
hyvää yhteistyötä Keskon ja muiden kaupan toimijoiden kanssa”, kommentoi Elite Alfred
Bergin kiinteistösijoituspäällikkö Antti Hänninen.

Elite Alfred Bergin neuvonantajana kaupoissa toimi Reagle Oy.
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Elite Alfred Berg tarjoaa monipuolisia ja korkeatasoisia säästämisen, sijoittamisen ja varainhoidon palveluita
yksityisasiakkaille, yrityksille ja ammattisijoittajille. Elite Alfred Berg on EAB-konsernin markkinointinimi.
Konsernin emoyhtiön EAB Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle. Elite Alfred Bergin
asiakaskunta koostuu yksityishenkilöistä ja yhteisöistä, joita se palvelee valtakunnallisesti 13 paikkakunnalla.
Konsernin palveluksessa on 85 sijoitusalan ammattilaista, minkä lisäksi sen palveluita tarjoaa yli 20
sidonnaisasiamiestä. Konserni hoitaa asiakkaidensa puolesta yli 3 miljardin euron varallisuutta. Tutustu Elite
Alfred Bergin palveluihin osoitteessa: www.eabgroup.fi.

Reagle tarjoaa konsultointipalveluita kiinteistöjä omistaville sekä hallinnoiville tahoille. Tavoitteenamme on
uudistaa toimintakenttää erityisesti keskisuurissa kiinteistökaupoissa, ja tuoda ko. segmentin palvelumallit
huomattavasti institutionaalisempaan suuntaan sekä implementoida täysin läpinäkyvä prosessi asiakkaan
näkökulmasta. Tutustu Reaglen palveluihin osoitteessa: www.reagle.fi.


